平成１５年９月 日

○○地方裁判所長 殿

○○家庭裁判所長 殿
各別に宛先を記載

○○地方検察庁検事正 殿

○○県弁護士会会長 殿

下級裁判所裁判官指名諮問委員会

福岡地域委員会委員長 近 藤 敬 夫

裁判官への任官希望者の担当事件リストの送付について

（依頼）（案）

８月８日付け当職の依頼文書により，裁判官への任官希望者に関する情報の受付

の周知をお願いしているところですが，この度，下級裁判所裁判官指名諮問委員会

から，標記のリストが送付されました。

つきましては，情報を提供する際の参考として同リストを送付しますので，よろ

しくお取り計らいください。

審議資料８－１